
1a giornata attività di categoria prov BL-TV conc A Foglio n. 1
07/11/2021

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Farfalla - Ragazzi M Serie Domenica 07/11/2021 ore 08:30

Serie n° 1 di 1
2 DAL PAN DAVIDE 2007 ONDABLU 02:40.0
3 CELLA RICCARDO 2007 HYDROS 02:30.5
4 DALLA TOR ALBERTO 2006 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 02:16.1
5 BUORO LORENZO 2008 NOTTOLI NUOTO 74 02:22.0
6 NAE RAZVAN GABRIEL 2008 HYDROS 02:36.1
7 SARTOR IVAN 2008 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 02:47.9

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a giornata attività di categoria prov BL-TV conc A Foglio n. 2
07/11/2021

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Stile Libero - Ragazzi M Serie Domenica 07/11/2021 ore 08:35

Serie n° 6 di 6
2 MODOLO MATTIA 2007 HYDROS 00:35.0
3 TONION GIOVANNI 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 00:33.0
4 VISENTIN ALBERTO 2008 NOTTOLI NUOTO 74 00:32.8
5 FABRIS CRISTIAN 2007 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 00:33.0
6 TRAVERSO GIACOMO 2008 ASD ARCA NUOTO 00:33.3
7 MINETTO NICOLA 2008 CENTRO SPORTIVO HOF 00:35.4

Serie n° 5 di 6
2 SCHIAVON SIMONE 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 00:31.9
3 RIVA DANIEL 2006 ASD ARCA NUOTO 00:31.3
4 RICHETTI ALESSANDRO 2007 HYDROS 00:30.9
5 ULIANA MANUEL 2008 NOTTOLI NUOTO 74 00:31.2
6 SARDANO MARIO 2007 ASD NATATORIUM TREVISO 00:31.9
7 LENISA NICHOLAS 2006 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 00:32.7

Serie n° 4 di 6
1 ARIANO GIANLUCA 2007 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:30.5
2 GAVIOLI GIULIO 2007 HYDROS 00:29.8
3 DIANA MATTEO 2007 ASD ARCA NUOTO 00:29.0
4 BIANCHINI GIACOMO 2007 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:28.8
5 DE LUCA GABRIELE 2007 NOTTOLI NUOTO 74 00:29.0
6 SCARABEL GIACOMO 2008 HYDROS 00:29.2
7 BONSO LEONARDO 2007 ASD ARCA NUOTO 00:30.3
8 MINELLO ALESSANDRO 2007 ASD NATATORIUM TREVISO 00:30.5

Serie n° 3 di 6
1 TORMENA FEDERICO 2007 NOTTOLI NUOTO 74 00:28.6
2 MIARI FULCIS TOMASO DAMIANO 2006 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:27.8
3 FETISOV VLADIMIR 2008 HYDROS 00:27.6
4 CITRON NICOLO' 2006 HYDROS 00:27.4
5 MICHIELIN GIOVANNI 2006 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 00:27.5
6 ODOLO LUCA 2006 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:27.7
7 SPADETTO LORENZO 2006 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 00:28.2
8 GASHI SAMUELE 2007 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:28.8

Serie n° 2 di 6
1 BERNARDI NICOLO' 2006 HYDROS 00:27.2
2 SPADOTTO CARLO 2006 ONDABLU 00:26.8
3 GIURIN DANIELE 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:26.1
4 RICCI LEONARDO 2007 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 00:26.0
5 DELLA VECCHIA ALESSANDRO 2006 ONDABLU 00:26.0
6 SOMACAL IVAN 2007 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:26.3
7 BUORO LORENZO 2008 NOTTOLI NUOTO 74 00:27.2
8 FRISALDI ANDREA 2007 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:27.4

Serie n° 1 di 6
1 BUONOCORE DAVID 2006 HYDROS 00:25.6
2 CEOLIN FRANCESCO 2008 Team Verona ASD 00:25.1
3 MONESTIER FILIPPO 2007 ATTIVAMENTE AGORDINO 00:25.1
4 POZZEBON NICHOLAS 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:24.6
5 LAZZARIN ENRICO 2006 HYDROS 00:24.8
6 SIMEONI ELIA 2006 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 00:25.1
7 CROSATO RICCARDO 2007 HYDROS 00:25.2
8 SIBEN NICOLO' 2006 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 00:25.7

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a giornata attività di categoria prov BL-TV conc A Foglio n. 3
07/11/2021

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Misti - Ragazzi M Serie Domenica 07/11/2021 ore 08:40

Serie n° 3 di 3
3 FURLANETTO LORENZO 2008 ASD ARCA NUOTO 03:10.3
4 PONTIN LUCA 2007 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 03:03.9
5 PIAZZA NICOLA 2007 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 03:08.4
6 LONGI MATTEO 2008 SPORTIVAMENTE BELLUNO 03:12.4

Serie n° 2 di 3
2 MODOLO ANDREA 2008 HYDROS 02:56.6
3 TRONCHIN VITTORIO 2008 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:52.4
4 LOVAT ALEKSANDR 2007 ASD ARCA NUOTO 02:41.5
5 SCANDIUZZI EDOARDO 2007 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 02:42.4
6 BANDIERA BRUNO 2008 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 02:56.3

Serie n° 1 di 3
1 MARTIGNAGO AGOSTINO 2008 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 02:35.0
2 CALDATO ALESSIO 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 02:31.1
3 BRUGNERA ALESSANDRO 2008 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 02:29.9
4 COLLODEL LORENZO 2006 NOTTOLI NUOTO 74 02:21.1
5 ALLEGRETTO FILIPPO 2007 HYDROS 02:29.2
6 MATUTE SAMUELE 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:30.2
7 PIAI GIACOMO 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:32.0
8 FURLAN ELIA 2007 HYDROS 02:38.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a giornata attività di categoria prov BL-TV conc A Foglio n. 4
07/11/2021

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Dorso - Ragazzi M Serie Domenica 07/11/2021 ore 08:45

Serie n° 2 di 2
1 BALDACCI TOMMASO 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 03:28.5
2 ALLEGRETTO FILIPPO 2007 HYDROS 03:02.6
3 PIVA MATTIA 2008 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 02:41.0
4 RICCI LEONARDO 2007 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 02:35.0
5 TONION GIOVANNI 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 02:39.0
6 D'INCA' MATHIAS 2008 ONDABLU 02:45.0
7 FABRIS CRISTIAN 2007 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 03:08.4

Serie n° 1 di 2
1 ORICCHIO ANDREA 2007 NOTTOLI NUOTO 74 02:21.9
2 FORESTO MATTEO 2007 HYDROS 02:19.2
3 ZAMBITO MARSALA DAVIDE 2006 Team Verona ASD 02:15.7
4 OSTANELLO SAMUELE 2006 HYDROS 02:04.1
5 FURLAN FILIPPO 2006 HYDROS 02:11.4
6 MANCA RICCARDO 2007 HYDROS 02:17.6
7 CAVALLIN LORENZO 2006 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 02:21.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a giornata attività di categoria prov BL-TV conc A Foglio n. 5
07/11/2021

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Rana - Ragazzi M Serie Domenica 07/11/2021 ore 08:50

Serie n° 2 di 2
2 MARIN JACOPO 2008 ONDABLU 01:38.0
3 ULIANA MANUEL 2008 NOTTOLI NUOTO 74 01:28.2
4 GIROTTO ALBERTO 2007 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 01:19.7
5 SCHIAVON SIMONE 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 01:26.7
6 GASPARINI LORENZO FRANCESCO 2008 ASD ARCA NUOTO 01:31.8

Serie n° 1 di 2
2 BISCARO RICCARDO 2006 ONDABLU 01:18.5
3 SPADETTO LORENZO 2006 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 01:13.7
4 SIBEN NICOLO' 2006 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 01:06.2
5 FORNASIER FRANCESCO 2007 HYDROS 01:12.6
6 DE LUCA GABRIELE 2007 NOTTOLI NUOTO 74 01:15.7

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a giornata attività di categoria prov BL-TV conc A Foglio n. 6
07/11/2021

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Stile Libero - Ragazzi M Serie Domenica 07/11/2021 ore 08:55

Serie n° 5 di 5
1 MINETTO NICOLA 2008 CENTRO SPORTIVO HOF 01:23.3
2 MODOLO ANDREA 2008 HYDROS 01:18.8
3 PIVA MATTIA 2008 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 01:12.3
4 TRONCHIN VITTORIO 2008 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:11.0
5 PIAZZA NICOLA 2007 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 01:11.7
6 FURLANETTO LORENZO 2008 ASD ARCA NUOTO 01:16.8
7 VISENTIN ALBERTO 2008 NOTTOLI NUOTO 74 01:20.1
8 TRAVERSO GIACOMO 2008 ASD ARCA NUOTO 01:29.7

Serie n° 4 di 5
1 MIARI FULCIS TOMASO DAMIANO 2006 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:08.5
2 PONTIN LUCA 2007 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 01:07.0
3 SCANDIUZZI EDOARDO 2007 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 01:06.2
4 BONSO LEONARDO 2007 ASD ARCA NUOTO 01:05.7
5 GAVIOLI GIULIO 2007 HYDROS 01:06.2
6 ARIANO GIANLUCA 2007 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:06.8
7 LONGI MATTEO 2008 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:08.4
8 RIVA DANIEL 2006 ASD ARCA NUOTO 01:09.3

Serie n° 3 di 5
1 TABAKU FATMIR 2007 HYDROS 01:05.1
2 GASHI SAMUELE 2007 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:02.7
3 DIANA MATTEO 2007 ASD ARCA NUOTO 01:01.9
4 MINELLO ALESSANDRO 2007 ASD NATATORIUM TREVISO 01:01.3
5 SARTOR IVAN 2008 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 01:01.4
6 ODOLO LUCA 2006 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:02.5
7 LENISA NICHOLAS 2006 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 01:03.1
8 SARDANO MARIO 2007 ASD NATATORIUM TREVISO 01:05.2

Serie n° 2 di 5
1 BRUGNERA ALESSANDRO 2008 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 01:00.0
2 DALLA TOR ALBERTO 2006 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 00:59.9
3 DELLA VECCHIA ALESSANDRO 2006 ONDABLU 00:59.2
4 SPADOTTO CARLO 2006 ONDABLU 00:58.1
5 FURLAN FILIPPO 2006 HYDROS 00:59.1
6 FRISALDI ANDREA 2007 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:59.5
7 CITRON NICOLO' 2006 HYDROS 01:00.0
8 MICHIELIN GIOVANNI 2006 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 01:01.2

Serie n° 1 di 5
1 FETISOV VLADIMIR 2008 HYDROS 00:56.8
2 ZAMBITO MARSALA DAVIDE 2006 Team Verona ASD 00:55.9
3 CROSATO RICCARDO 2007 HYDROS 00:54.5
4 LAZZARIN ENRICO 2006 HYDROS 00:53.6
5 SIMEONI ELIA 2006 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 00:54.1
6 MONESTIER FILIPPO 2007 ATTIVAMENTE AGORDINO 00:55.5
7 BUONOCORE DAVID 2006 HYDROS 00:56.1
8 CAVALLIN LORENZO 2006 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 00:57.8
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1a giornata attività di categoria prov BL-TV conc A Foglio n. 7
07/11/2021

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
400 Stile Libero - Ragazzi M Serie Domenica 07/11/2021 ore 09:00

Serie n° 4 di 4
1 GASPARINI LORENZO FRANCESCO 2008 ASD ARCA NUOTO 13:20.0
2 MARIN JACOPO 2008 ONDABLU 05:40.0
3 D'INCA' MATHIAS 2008 ONDABLU 05:30.0
4 BANDIERA BRUNO 2008 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 04:55.3
5 LOVAT ALEKSANDR 2007 ASD ARCA NUOTO 04:56.7
6 NAE RAZVAN GABRIEL 2008 HYDROS 05:34.9
7 BALDACCI TOMMASO 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 06:38.8

Serie n° 3 di 4
1 FORESTO MATTEO 2007 HYDROS 04:55.2
2 SOMACAL IVAN 2007 SPORTIVAMENTE BELLUNO 04:51.9
3 BIANCHINI GIACOMO 2007 SPORTIVAMENTE BELLUNO 04:48.1
4 CALDATO ALESSIO 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 04:47.2
5 SCARABEL GIACOMO 2008 HYDROS 04:47.4
6 GIROTTO ALBERTO 2007 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 04:50.0
7 TABAKU FATMIR 2007 HYDROS 04:52.2

Serie n° 2 di 4
1 DAL PAN DAVIDE 2007 ONDABLU 04:42.1
2 MARTIGNAGO AGOSTINO 2008 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 04:33.4
3 ORICCHIO ANDREA 2007 NOTTOLI NUOTO 74 04:32.6
4 POZZEBON NICHOLAS 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 04:25.4
5 MODOLO MATTIA 2007 HYDROS 04:31.3
6 RICHETTI ALESSANDRO 2007 HYDROS 04:32.7
7 FORNASIER FRANCESCO 2007 HYDROS 04:38.7
8 BISCARO RICCARDO 2006 ONDABLU 04:46.2

Serie n° 1 di 4
1 CELLA RICCARDO 2007 HYDROS 04:23.4
2 COLLODEL LORENZO 2006 NOTTOLI NUOTO 74 04:16.7
3 BERNARDI NICOLO' 2006 HYDROS 04:09.5
4 OSTANELLO SAMUELE 2006 HYDROS 04:04.0
5 FURLAN ELIA 2007 HYDROS 04:08.3
6 TORMENA FEDERICO 2007 NOTTOLI NUOTO 74 04:15.1
7 GIURIN DANIELE 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 04:20.1
8 CEOLIN FRANCESCO 2008 Team Verona ASD 04:24.0
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1a giornata attività di categoria prov BL-TV conc A Foglio n. 8
07/11/2021

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Staff 4x100 Stile L. - Ragazzi M Serie Domenica 07/11/2021 ore 09:05

Serie n° 1 di 1
1 MINELLO, SARDANO, CALDATO, BALDACCI ASD NATATORIUM TREVISO 04:17.4
2 DELLA VECCHIA, D'INCA', SPADOTTO, DAL PAN ONDABLU 02:41.6
3 LAZZARIN, CROSATO, BERNARDI, OSTANELLO HYDROS 02:29.8
4 PIAI, GIURIN, MATUTE, POZZEBON  CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:55.2
5 ODOLO, MIARI FULCIS, SOMACAL, FRISALDI SPORTIVAMENTE BELLUNO 02:03.7
6 COLLODEL, TORMENA, BUORO, ORICCHIO NOTTOLI NUOTO 74 02:38.9
7 RICCI, MARTIGNAGO, GIROTTO, BRUGNERA MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 04:00.0
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1a giornata attività di categoria prov BL-TV conc A Foglio n. 9
07/11/2021

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Farfalla - Ragazzi F Serie Domenica 07/11/2021 ore 09:10

Serie n° 1 di 1
1 MICHELETTO ELISA 2009 CENTRO NUOTO LE BANDIE 06:40.0
2 LORENZON SOPHIA 2008 HYDROS 02:48.8
3 DALL'ARMELLINA MARIA SOFIA 2008 HYDROS 02:34.1
4 ZANARDO ANNA 2008 HYDROS 02:24.5
5 HAMMAMI NUR ANNA 2008 HYDROS 02:33.4
6 BACCICHETTO ANNA 2008 HYDROS 02:36.9
7 TIGANI BENEDETTA 2009 ASD ARCA NUOTO 03:10.0
8 DE NARDI GIULIA 2008 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 06:40.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a giornata attività di categoria prov BL-TV conc A Foglio n. 10
07/11/2021

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Stile Libero - Ragazzi F Serie Domenica 07/11/2021 ore 09:15

Serie n° 4 di 4
2 PALUDETTO AGNESE 2009 ONDABLU 00:37.8
3 COGHETTO MARTINA 2008 CENTRO SPORTIVO HOF 00:36.8
4 MEGGIATO ASIA 2009 ASD NATATORIUM TREVISO 00:36.1
5 CARLIN GIULIA 2009 ATTIVAMENTE AGORDINO 00:36.8
6 SALVADOR CRYSTAL 2009 Team Verona ASD 00:37.4
7 VISENTINI ANGELICA 2009 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:39.5

Serie n° 3 di 4
1 CARONELLO AMELIA VITTORIA 2009 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:35.9
2 DE MONTE NUTO ARIANNA 2009 Team Verona ASD 00:35.0
3 VENDRAME FRANCESCA 2009 ASD NATATORIUM TREVISO 00:34.5
4 PORTA GRETA 2008 Team Verona ASD 00:33.7
5 PRIZZON BEATRICE 2009 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 00:34.2
6 BATTAJON GIULIA 2008 CENTRO SPORTIVO HOF 00:34.7
7 VETRI REBECCA 2009 NOTTOLI NUOTO 74 00:35.5

Serie n° 2 di 4
1 DA SACCO ELISA 2009 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:32.9
2 MELI ALICE 2009 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:32.2
3 TESTA AMBRA 2009 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:31.3
4 CALDART CAMILLA PETRA 2008 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:30.9
5 FESTA AURORA 2009 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:31.2
6 GULLO ANNA 2008 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:31.5
7 CARRERA GIULIA 2008 ATTIVAMENTE AGORDINO 00:32.7
8 BET GIOIA 2009 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:33.5

Serie n° 1 di 4
1 DE COPPI MAYA 2008 NOTTOLI NUOTO 74 00:29.7
2 ZANARDO LAURA 2008 HYDROS 00:29.5
3 TAUCER CATERINA 2008 NOTTOLI NUOTO 74 00:28.3
4 PONTELLO FIAMMA 2008 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 00:26.4
5 PASQUALETTO LETIZIA 2008 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 00:27.8
6 BRIDA CARLOTTA LORENZA 2009 Team Verona ASD 00:28.8
7 KOLODCHAK OLEKSANDRA 2008 ONDABLU 00:29.6
8 SIMON ANNA 2009 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:30.9
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1a giornata attività di categoria prov BL-TV conc A Foglio n. 11
07/11/2021

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Misti - Ragazzi F Serie Domenica 07/11/2021 ore 09:20

Serie n° 2 di 2
1 SCARABEL REBECCA 2009 ASD NATATORIUM TREVISO 06:40.0
2 PRATILLO MADDALENA 2009 NOTTOLI NUOTO 74 06:40.0
3 PIAZZA DARIA NICOLETTA 2009 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 03:53.7
4 CALLEGHER EVA 2009 ASD ARCA NUOTO 03:17.8
5 PRIZZON BEATRICE 2009 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 03:38.3
6 GUERRA ANNA 2009 ASD NATATORIUM TREVISO 06:40.0
7 SORRENTINO LIDIA 2009 HYDROS 06:40.0

Serie n° 1 di 2
1 CALDATO MAYA 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 02:55.8
2 DE PAOLIS FOGLIETTA LUCREZIA 2008 HYDROS 02:35.6
3 SCHIAVINATO GIADA 2008 HYDROS 02:33.8
4 PICCOLI GIADA 2008 NOTTOLI NUOTO 74 02:26.7
5 PETTENO' ELISA 2008 SPORTIVAMENTE BELLUNO 02:32.9
6 BASSO MARIA 2009 HYDROS 02:35.0
7 BONALDO ANNA MARI 2009 HYDROS 02:46.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a giornata attività di categoria prov BL-TV conc A Foglio n. 12
07/11/2021

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Dorso - Ragazzi F Serie Domenica 07/11/2021 ore 09:25

Serie n° 3 di 3
2 BET GIOIA 2009 CENTRO NUOTO LE BANDIE 06:40.0
3 MEGGIATO ASIA 2009 ASD NATATORIUM TREVISO 03:22.0
4 CARLIN GIULIA 2009 ATTIVAMENTE AGORDINO 03:15.6
5 MERLIN NINA GAIA 2009 CENTRO NUOTO LE BANDIE 03:15.9
6 MEROTTO EMMA 2009 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 03:45.7
7 VISENTINI ANGELICA 2009 SPORTIVAMENTE BELLUNO 06:40.0

Serie n° 2 di 3
1 BRUSEGHIN FRANCESCA 2008 ASD ARCA NUOTO 03:11.7
2 VETRI REBECCA 2009 NOTTOLI NUOTO 74 03:07.4
3 INDINO ELENA 2008 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:49.0
4 PASQUALETTO LETIZIA 2008 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 02:46.3
5 PONTELLO FIAMMA 2008 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 02:47.1
6 STACH GIULIA 2008 ONDABLU 02:53.5
7 SIMIONI CELESTE 2009 CENTRO NUOTO LE BANDIE 03:09.7

Serie n° 1 di 3
1 RIVA AURORA 2009 HYDROS 02:40.5
2 QOSAJ MEGI 2008 HYDROS 02:38.5
3 MANAI ALEXANDRA 2008 ONDABLU 02:34.2
4 TAUCER CATERINA 2008 NOTTOLI NUOTO 74 02:27.7
5 MASETTO ELENA 2008 HYDROS 02:31.3
6 CUZZUOL MARGHERITA 2009 HYDROS 02:37.5
7 VISENTIN ADELE 2009 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 02:39.3
8 DONA' SARA 2009 HYDROS 02:40.5

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a giornata attività di categoria prov BL-TV conc A Foglio n. 13
07/11/2021

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Rana - Ragazzi F Serie Domenica 07/11/2021 ore 09:30

Serie n° 2 di 2
2 PALUDETTO AGNESE 2009 ONDABLU 01:50.7
3 CARONELLO AMELIA VITTORIA 2009 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:33.1
4 SIMON ANNA 2009 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:25.4
5 GRAZIOTTO LETIZIA 2009 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 01:28.6
6 BRIDA CARLOTTA LORENZA 2009 Team Verona ASD 01:38.3

Serie n° 1 di 2
2 CALDART CAMILLA PETRA 2008 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:24.7
3 BALDO BEATRICE 2008 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 01:21.3
4 ZANARDO LAURA 2008 HYDROS 01:19.9
5 DE COPPI MAYA 2008 NOTTOLI NUOTO 74 01:19.9
6 CONTE NOEMI 2009 HYDROS 01:23.5

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


1a giornata attività di categoria prov BL-TV conc A Foglio n. 14
07/11/2021

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Stile Libero - Ragazzi F Serie Domenica 07/11/2021 ore 09:35

Serie n° 5 di 5
3 CUZZUOL MARGHERITA 2009 HYDROS 03:20.0
4 PIAZZA DARIA NICOLETTA 2009 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 01:20.5
5 SALVADOR CRYSTAL 2009 Team Verona ASD 01:22.0
6 VENDRAME FRANCESCA 2009 ASD NATATORIUM TREVISO 03:20.0

Serie n° 4 di 5
2 TIGANI BENEDETTA 2009 ASD ARCA NUOTO 01:19.2
3 BATTAJON GIULIA 2008 CENTRO SPORTIVO HOF 01:18.3
4 CALLEGHER EVA 2009 ASD ARCA NUOTO 01:16.8
5 MEROTTO EMMA 2009 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 01:18.0
6 DE MONTE NUTO ARIANNA 2009 Team Verona ASD 01:18.6

Serie n° 3 di 5
1 PRATILLO MADDALENA 2009 NOTTOLI NUOTO 74 01:14.9
2 MERLIN NINA GAIA 2009 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:14.2
3 BALDO BEATRICE 2008 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 01:12.9
4 CARRERA GIULIA 2008 ATTIVAMENTE AGORDINO 01:12.5
5 GRAZIOTTO LETIZIA 2009 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 01:12.9
6 STACH GIULIA 2008 ONDABLU 01:13.1
7 CALDATO MAYA 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 01:14.4
8 TONIN SOFIA 2009 ONDABLU 01:16.0

Serie n° 2 di 5
1 DE NARDI GIULIA 2008 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 01:12.3
2 MICHELETTO ELISA 2009 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:08.4
3 INDINO ELENA 2008 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:06.6
4 DALL'ARMELLINA MARIA SOFIA 2008 HYDROS 01:05.4
5 DALLA LIBERA REBECCA 2008 ONDABLU 01:06.2
6 DONA' SARA 2009 HYDROS 01:06.7
7 GULLO ANNA 2008 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:09.4
8 BRUSEGHIN FRANCESCA 2008 ASD ARCA NUOTO 01:12.4

Serie n° 1 di 5
1 QOSAJ MEGI 2008 HYDROS 01:05.1
2 DE VETTORI MARTA 2008 HYDROS 01:03.0
3 PETTENO' ELISA 2008 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:02.5
4 BASSO MARIA 2009 HYDROS 01:01.8
5 LORENZON SOPHIA 2008 HYDROS 01:01.9
6 DE PAOLIS FOGLIETTA LUCREZIA 2008 HYDROS 01:02.8
7 ZANARDO ANNA 2008 HYDROS 01:04.6
8 BACCICHETTO ANNA 2008 HYDROS 01:05.4
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1a giornata attività di categoria prov BL-TV conc A Foglio n. 15
07/11/2021

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
400 Stile Libero - Ragazzi F Serie Domenica 07/11/2021 ore 09:40

Serie n° 3 di 3
2 GUERRA ANNA 2009 ASD NATATORIUM TREVISO 13:20.0
3 COGHETTO MARTINA 2008 CENTRO SPORTIVO HOF 06:25.3
4 TONIN SOFIA 2009 ONDABLU 06:00.0
5 FESTA AURORA 2009 CENTRO NUOTO LE BANDIE 06:10.5
6 DA SACCO ELISA 2009 CENTRO NUOTO LE BANDIE 07:54.1
7 MELI ALICE 2009 CENTRO NUOTO LE BANDIE 13:20.0

Serie n° 2 di 3
1 RIVA AURORA 2009 HYDROS 05:52.5
2 SIMIONI CELESTE 2009 CENTRO NUOTO LE BANDIE 05:46.3
3 DALLA LIBERA REBECCA 2008 ONDABLU 05:20.0
4 MANAI ALEXANDRA 2008 ONDABLU 05:15.0
5 SORRENTINO LIDIA 2009 HYDROS 05:16.0
6 SCARABEL REBECCA 2009 ASD NATATORIUM TREVISO 05:45.3
7 TESTA AMBRA 2009 CENTRO NUOTO LE BANDIE 05:48.8

Serie n° 1 di 3
1 KOLODCHAK OLEKSANDRA 2008 ONDABLU 04:58.9
2 DE VETTORI MARTA 2008 HYDROS 04:53.7
3 SCHIAVINATO GIADA 2008 HYDROS 04:46.8
4 PICCOLI GIADA 2008 NOTTOLI NUOTO 74 04:37.3
5 MASETTO ELENA 2008 HYDROS 04:37.4
6 CONTE NOEMI 2009 HYDROS 04:48.8
7 VISENTIN ADELE 2009 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 04:58.6
8 BONALDO ANNA MARI 2009 HYDROS 05:10.0
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1a giornata attività di categoria prov BL-TV conc A Foglio n. 16
07/11/2021

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Staff 4x100 Stile L. - Ragazzi F Serie Domenica 07/11/2021 ore 09:45

Serie n° 1 di 1
1 PONTELLO, VISENTIN, DE NARDI, PASQUALETTO MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 04:20.0
2 PETTENO', VISENTINI, CALDART, SIMON  SPORTIVAMENTE BELLUNO 02:50.6
3 BRIDA, SALVADOR, PORTA, DE MONTE NUTO Team Verona ASD 02:30.4
4 BASSO, LORENZON, DE PAOLIS FOGLIETTA, MASETTO HYDROS 02:08.8
5 SIMIONI, INDINO, TESTA, MICHELETTO  CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:12.7
6 KOLODCHAK, MANAI, STACH, DALLA LIBERA ONDABLU 02:50.4
7 PICCOLI, DE COPPI, TAUCER, PRATILLO  NOTTOLI NUOTO 74 02:51.6
8 CALDATO, SCARABEL, MEGGIATO, GUERRA ASD NATATORIUM TREVISO 04:32.8
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1a giornata attività di categoria prov BL-TV conc A Foglio n. 17
07/11/2021

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Farfalla - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 07/11/2021 ore 14:30

Serie n° 2 di 2
2 MUSSATO CARLOTTA 2007 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 02:51.7
3 MARTIN GIOVANNA 2007 HYDROS 02:35.0
4 ZANIBELLATO CHIARA 2007 HYDROS 02:32.1
5 ROVERSO SOFIA 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:33.4
6 CALLEGHER ZEUDI 2005 HYDROS 02:35.0
7 CUZZUOL CAMILLA 2005 HYDROS 03:07.8

Serie n° 1 di 2
2 BAGNA ALICE 2005 NOTTOLI NUOTO 74 02:25.4
3 VEDOVATO GIULIA MARIA 2007 HYDROS 02:22.2
4 GROPPO ALICE 2002 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 02:17.9
5 TREVISAN MARIANNA 2005 HYDROS 02:22.0
6 MARCHESIN ANDREA 2004 NOTTOLI NUOTO 74 02:23.9
7 MATTIUZZI GIULIA 2004 HYDROS 02:28.8
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1a giornata attività di categoria prov BL-TV conc A Foglio n. 18
07/11/2021

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Rana - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 07/11/2021 ore 14:35

Serie n° 2 di 2
2 SARTORI GIULIA 2007 HYDROS 00:39.6
3 ARCADIO ANGELICA 2007 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 00:37.2
4 GOBBO ALICE 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:36.8
5 SCHILEO EVA 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:36.8
6 CALDART SOFIA EMILIA 2006 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:37.7
7 BONACCIN MATILDE 2006 ASD ARCA NUOTO 00:40.6

Serie n° 1 di 2
2 GARBUJO GIADA 2005 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 00:35.2
3 DE MARCO EMMA 2006 ONDABLU 00:34.7
4 DE LUCA ALESSIA 2003 NOTTOLI NUOTO 74 00:33.2
5 PIGRO GIADA 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:34.3
6 TINAZZI LARA 2005 HYDROS 00:35.1
7 PIZZOL LORENA DESIREE 2005 NOTTOLI NUOTO 74 00:36.1
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1a giornata attività di categoria prov BL-TV conc A Foglio n. 19
07/11/2021

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Stile Libero - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 07/11/2021 ore 14:40

Serie n° 6 di 6
2 TORMENA FRANCESCA 2005 NOTTOLI NUOTO 74 00:31.6
3 ORSI GIULIA 2005 ASD NATATORIUM TREVISO 00:31.2
4 ARGENTA MAEVA 2006 ONDABLU 00:31.0
5 CURTOL MICHELA 2007 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:31.1
6 PADOAN ANNA 2007 HYDROS 00:31.4

Serie n° 5 di 6
2 VIDOTTO SOFIA 2007 HYDROS 00:31.0
3 SPANO' STELLA 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:30.8
4 LIANA BEATRICE 2005 HYDROS 00:30.3
5 PIZZOL GIADA 2006 NOTTOLI NUOTO 74 00:30.6
6 PRADE ELISA 2006 ONDABLU 00:30.9

Serie n° 4 di 6
1 DALLA BETTA SARA 2006 NOTTOLI NUOTO 74 00:29.8
2 ORSI MARTINA 2005 ASD NATATORIUM TREVISO 00:29.6
3 MIOTTO GRETA 2005 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 00:29.4
4 DE MIN REBECCA 2004 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:29.3
5 VISCARDI MARIA 2006 HYDROS 00:29.3
6 SALVADORI GIULIA 2005 HYDROS 00:29.6
7 CIBIEN ELEONORA 2007 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:29.7
8 CENDRON VITTORIA 2007 HYDROS 00:30.1

Serie n° 3 di 6
1 BENETTON MARTA 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:29.0
2 SEGONI ANNA 2004 HYDROS 00:28.8
3 TEDESCO CAROLINA 2007 HYDROS 00:28.7
4 SOMMACAL SARA 2007 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:28.7
5 DE MENEGHI SOFIA 2007 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 00:28.7
6 SARTORATO GIADA 2006 HYDROS 00:28.8
7 MORANDIN CARLOTTA 2006 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 00:29.0
8 SOVILLA VALENTINA 2004 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:29.2

Serie n° 2 di 6
1 MAGGIOLO CATERINA 2006 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 00:28.6
2 ZANATTA ADELE 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:28.3
3 DE BONI ANNA 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:27.9
4 OGBEKENE JAMILA 2005 HYDROS 00:27.7
5 MORO VERONICA 2006 HYDROS 00:27.9
6 GROPPO FEDERICA 2005 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 00:28.1
7 DELLA DORA GIADA 2005 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:28.3
8 DALLA TOR FRANCESCA 2006 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 00:28.6

Serie n° 1 di 6
1 CONTE SOFIA 2007 HYDROS 00:27.5
2 PICCOLI ELISA 2003 NOTTOLI NUOTO 74 00:27.4
3 DALLA LIBERA CAMILLA 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:27.2
4 POLLONI NICOLE 2007 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 00:26.9
5 DE MARCHI CATERINA 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:27.2
6 DURANTE ANNA 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:27.3
7 STRIMB SARA FLAVIA 2006 HYDROS 00:27.5
8 FRANCHIN LAURA 2004 HYDROS 00:27.5
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1a giornata attività di categoria prov BL-TV conc A Foglio n. 20
07/11/2021

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Misti - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 07/11/2021 ore 14:45

Serie n° 2 di 2
2 SOMMACAL SARA 2007 SPORTIVAMENTE BELLUNO 02:50.6
3 GJOKA STELLA 2007 NOTTOLI NUOTO 74 02:40.9
4 TINTINAGLIA VIOLA 2007 HYDROS 02:36.9
5 HAMMAMI NUR ANNA 2008 HYDROS 02:37.0
6 BISETTO EMMA 2008 HYDROS 02:41.5

Serie n° 1 di 2
2 TORMENA FRANCESCA 2005 NOTTOLI NUOTO 74 02:29.4
3 SERAFIN MARGHERITA 2007 NOTTOLI NUOTO 74 02:25.0
4 ZANIN AURORA 2005 NOTTOLI NUOTO 74 02:18.8
5 BERNARDI DEBORA 2004 NOTTOLI NUOTO 74 02:24.7
6 PIZZOL GIADA 2006 NOTTOLI NUOTO 74 02:29.1
7 DE BONI ANNA 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:34.5

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


1a giornata attività di categoria prov BL-TV conc A Foglio n. 21
07/11/2021

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Dorso - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 07/11/2021 ore 14:50

Serie n° 2 di 2
2 CIBIEN ELEONORA 2007 SPORTIVAMENTE BELLUNO 02:44.4
3 GROSSO SARA 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:36.6
4 DALLA BETTA SARA 2006 NOTTOLI NUOTO 74 02:34.9
5 PICCOLI ELISA 2003 NOTTOLI NUOTO 74 02:35.3
6 VIDOTTO GIORGIA 2007 HYDROS 02:39.8

Serie n° 1 di 2
2 MARCHESIN ANDREA 2004 NOTTOLI NUOTO 74 02:30.0
3 LUNARDELLI GIADA 2007 HYDROS 02:28.6
4 SOLMI GIADA 2007 HYDROS 02:25.6
5 LION ANDREA ELENA 2004 HYDROS 02:26.5
6 MICHIELIN ALICE 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:29.7
7 MORO VERONICA 2006 HYDROS 02:30.8
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1a giornata attività di categoria prov BL-TV conc A Foglio n. 22
07/11/2021

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Rana - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 07/11/2021 ore 14:55

Serie n° 2 di 2
2 BONACCIN MATILDE 2006 ASD ARCA NUOTO 01:25.8
3 GOBBO ALICE 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:20.2
4 PIZZOL LORENA DESIREE 2005 NOTTOLI NUOTO 74 01:17.7
5 ARCADIO ANGELICA 2007 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 01:18.7
6 CALDART SOFIA EMILIA 2006 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:21.9
7 SERAFIN MARGHERITA 2007 NOTTOLI NUOTO 74 01:29.8

Serie n° 1 di 2
1 BAGNA ALICE 2005 NOTTOLI NUOTO 74 01:17.6
2 BAZZO ARIANNA 2004 NOTTOLI NUOTO 74 01:17.1
3 DE MARCO EMMA 2006 ONDABLU 01:15.8
4 DE LUCA ALESSIA 2003 NOTTOLI NUOTO 74 01:11.0
5 PIGRO GIADA 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:14.8
6 GARBUJO GIADA 2005 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 01:15.8
7 GJOKA STELLA 2007 NOTTOLI NUOTO 74 01:17.2
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1a giornata attività di categoria prov BL-TV conc A Foglio n. 23
07/11/2021

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Stile Libero - Assoluti Femmine AgonistiSerie Domenica 07/11/2021 ore 15:00

Serie n° 5 di 5
2 VIDOTTO GIORGIA 2007 HYDROS 01:08.9
3 PRADE ELISA 2006 ONDABLU 01:08.0
4 ZANIBELLATO CHIARA 2007 HYDROS 01:07.6
5 ARGENTA MAEVA 2006 ONDABLU 01:07.6
6 CURTOL MICHELA 2007 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:08.4

Serie n° 4 di 5
2 MICHIELIN ALICE 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:06.6
3 GROSSO SARA 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:05.3
4 LUNARDELLI GIADA 2007 HYDROS 01:05.1
5 DE MIN REBECCA 2004 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:05.2
6 ORSI GIULIA 2005 ASD NATATORIUM TREVISO 01:06.5
7 SPANO' STELLA 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:06.6

Serie n° 3 di 5
1 SCHILEO EVA 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:04.0
2 MIOTTO GRETA 2005 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 01:03.8
3 VEDOVATO GIULIA MARIA 2007 HYDROS 01:03.5
4 SOLMI GIADA 2007 HYDROS 01:03.0
5 BENETTON MARTA 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:03.3
6 MATTIUZZI GIULIA 2004 HYDROS 01:03.5
7 ROVERSO SOFIA 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:04.0
8 TINTINAGLIA VIOLA 2007 HYDROS 01:04.2

Serie n° 2 di 5
1 SOVILLA VALENTINA 2004 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:02.7
2 TEDESCO CAROLINA 2007 HYDROS 01:02.3
3 MAGGIOLO CATERINA 2006 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 01:01.8
4 GROPPO FEDERICA 2005 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 01:01.3
5 SEGONI ANNA 2004 HYDROS 01:01.8
6 SARTORATO GIADA 2006 HYDROS 01:02.2
7 SARTOR MADDALENA 2007 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 01:02.5
8 DALL'O' MINERVA 2007 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:02.8

Serie n° 1 di 5
1 TREVISAN MARIANNA 2005 HYDROS 01:01.1
2 GROPPO ALICE 2002 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 00:59.5
3 DE MARCHI CATERINA 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:58.7
4 CUZZUOL CAMILLA 2005 HYDROS 00:57.7
5 FRANCHIN LAURA 2004 HYDROS 00:58.3
6 POLLONI NICOLE 2007 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 00:59.4
7 BERNARDI DEBORA 2004 NOTTOLI NUOTO 74 01:00.2
8 OGBEKENE JAMILA 2005 HYDROS 01:01.2
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1a giornata attività di categoria prov BL-TV conc A Foglio n. 24
07/11/2021

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
400 Stile Libero - Assoluti Femmine AgonistiSerie Domenica 07/11/2021 ore 15:05

Serie n° 4 di 4
2 PORTA GRETA 2008 Team Verona ASD 13:20.0
3 MUSSATO CARLOTTA 2007 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 05:09.9
4 DE MENEGHI SOFIA 2007 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 05:00.4
5 DALLA LIBERA CAMILLA 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 05:05.7
6 ORSI MARTINA 2005 ASD NATATORIUM TREVISO 05:33.7
7 DURANTE ANNA 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE 13:20.0

Serie n° 3 di 4
2 TINAZZI LARA 2005 HYDROS 04:53.3
3 DALL'O' MINERVA 2007 SPORTIVAMENTE BELLUNO 04:50.9
4 SARTORI GIULIA 2007 HYDROS 04:43.1
5 VIDOTTO SOFIA 2007 HYDROS 04:43.6
6 DELLA DORA GIADA 2005 CENTRO NUOTO LE BANDIE 04:51.0
7 PADOAN ANNA 2007 HYDROS 04:56.7

Serie n° 2 di 4
1 CENDRON VITTORIA 2007 HYDROS 04:40.2
2 SARTOR MADDALENA 2007 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 04:38.3
3 ZANATTA ADELE 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 04:37.1
4 MARTIN GIOVANNA 2007 HYDROS 04:34.9
5 MORANDIN CARLOTTA 2006 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 04:35.6
6 BISETTO EMMA 2008 HYDROS 04:37.7
7 SALVADORI GIULIA 2005 HYDROS 04:40.1
8 DALLA TOR FRANCESCA 2006 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 04:40.2

Serie n° 1 di 4
1 CALLEGHER ZEUDI 2005 HYDROS 04:34.8
2 BAZZO ARIANNA 2004 NOTTOLI NUOTO 74 04:32.0
3 STRIMB SARA FLAVIA 2006 HYDROS 04:29.6
4 ZANIN AURORA 2005 NOTTOLI NUOTO 74 04:20.7
5 CONTE SOFIA 2007 HYDROS 04:25.7
6 LIANA BEATRICE 2005 HYDROS 04:31.2
7 VISCARDI MARIA 2006 HYDROS 04:32.3
8 LION ANDREA ELENA 2004 HYDROS 04:34.8
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1a giornata attività di categoria prov BL-TV conc A Foglio n. 25
07/11/2021

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Staff 4x100 Stile L. - Assoluti Femmine AgonistiSerie Domenica 07/11/2021 ore 15:10

Serie n° 2 di 2
3 DE BONI, DE MARCHI, DALLA LIBERA, DURANTE CENTRO NUOTO LE BANDIE 04:12.0
4 PICCOLI, SERAFIN, PIZZOL, GJOKA  NOTTOLI NUOTO 74 04:10.0
5 TORMENA, PIZZOL, BAGNA, ZANIN  NOTTOLI NUOTO 74 04:11.0
6 DE MENEGHI, ARCADIO, SARTOR, POLLONI MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 04:20.0

Serie n° 1 di 2
2 MIOTTO, MAGGIOLO, MORANDIN, GROPPO MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 04:08.0
3 SOVILLA, DALL'O', SOMMACAL, CIBIEN  SPORTIVAMENTE BELLUNO 02:07.5
4 CUZZUOL, FRANCHIN, LION, TREVISAN  HYDROS 01:59.8
5 CONTE, STRIMB, VISCARDI, MARTIN  HYDROS 02:02.5
6 BAZZO, MARCHESIN, DALLA BETTA, BERNARDI NOTTOLI NUOTO 74 04:07.0
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1a giornata attività di categoria prov BL-TV conc A Foglio n. 26
07/11/2021

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Farfalla - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 07/11/2021 ore 15:15

Serie n° 1 di 1
2 MICHIELETTO LORENZO 2005 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 02:31.2
3 DALLA BETTA LUCA 2003 NOTTOLI NUOTO 74 02:12.4
4 TARZARIOL MARCO 2003 NOTTOLI NUOTO 74 02:08.3
5 DE BACCO FRANCESCO 2005 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:09.2
6 FORESTO DAVIDE 2004 HYDROS 02:19.0
7 ZUIN TOMMASO 2005 HYDROS 06:40.0
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1a giornata attività di categoria prov BL-TV conc A Foglio n. 27
07/11/2021

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Rana - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 07/11/2021 ore 15:20

Serie n° 1 di 1
1 PAOLI GIORGIO 2005 ASD ARCA NUOTO 00:39.4
2 COAN ALESSANDRO 2005 NOTTOLI NUOTO 74 00:38.9
3 BRANCALEONE MANUEL 2002 ONDABLU 00:31.3
4 VISINTIN ALESSANDRO 2001 HYDROS 00:29.7
5 BORSATO ALESSANDRO 2005 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 00:29.9
6 VISENTIN RICCARDO 2002 HYDROS 00:31.9
7 BRUGNERA CHRISTIAN 2005 ASD ARCA NUOTO 00:39.2
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1a giornata attività di categoria prov BL-TV conc A Foglio n. 28
07/11/2021

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Stile Libero - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 07/11/2021 ore 15:25

Serie n° 4 di 4
1 SPONGA MARCO 2003 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:28.5
2 FACCHIN ALESSANDRO 2004 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:27.9
3 ZAMBITO MARSALA MASSIMO 2004 Team Verona ASD 00:26.4
4 DANIELI ISACCO 2004 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 00:26.0
5 DAL BEN EDOARDO 2002 ASD NATATORIUM TREVISO 00:26.4
6 VENTURINI GIACOMO 2004 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 00:26.6
7 BATTAJON ELIA 2005 CENTRO SPORTIVO HOF 00:28.0
8 ALBANESE NICCOLO' 2005 HYDROS 00:28.7

Serie n° 3 di 4
1 BENOMAR YOUSRI 2005 HYDROS 00:26.0
2 DAL MAS GIANLUCA 2005 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:25.9
3 ARGENTO RICCARDO 2005 HYDROS 00:25.6
4 SPADETTO SAMUELE 2004 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 00:25.3
5 BOCCANEGRA MATIAS 2004 Team Verona ASD 00:25.6
6 BUSOLIN FRANCESCO 2005 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 00:25.6
7 PAVAN ALESSANDRO 2005 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 00:25.9
8 QUARTESAN LUCA 1999 Team Verona ASD 00:26.0

Serie n° 2 di 4
1 ROCCO GIOSUE' 2003 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 00:24.9
2 PORTA GABRIELE 2004 Team Verona ASD 00:24.8
3 SALATIN ALESSANDRO 2004 Team Verona ASD 00:24.6
4 BOTTOLI NICOLAS 2004 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:24.4
5 CAMERINI SILVIO 2001 ASD NATATORIUM TREVISO 00:24.5
6 MARTIN PATRICK 2005 HYDROS 00:24.7
7 MALIJEVIC LUCA 2005 HYDROS 00:24.9
8 SANDRI JACOPO 1999 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 00:25.1

Serie n° 1 di 4
1 BIANCO JACOPO 2004 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:24.1
2 SARTORETTO ALESSIO 2003 HYDROS 00:23.9
3 CHIARIONI MASSIMO 2004 HYDROS 00:23.1
4 SERNAGIOTTO LUCA 2000 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 00:22.6
5 VETTORETTI GIACOMO 1999 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 00:23.1
6 ZANIN ALESSANDRO 2003 HYDROS 00:23.5
7 CITRON RICCARDO 2003 HYDROS 00:23.9
8 ESPOSITO MARCO 1998 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 00:24.3
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1a giornata attività di categoria prov BL-TV conc A Foglio n. 29
07/11/2021

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Misti - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 07/11/2021 ore 15:30

Serie n° 1 di 1
1 ZANDOMENEGHI MARCO 1997 ONDABLU 02:25.0
2 BAZZO ALEX 2005 NOTTOLI NUOTO 74 02:23.8
3 CENDRON RICCARDO 2004 HYDROS 02:12.8
4 MENEGALDO LORENZO 2001 HYDROS 02:06.2
5 FURLAN GIOVANNI 2004 HYDROS 02:12.2
6 DALLA BETTA LUCA 2003 NOTTOLI NUOTO 74 02:14.1
7 DE BACCO FRANCESCO 2005 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:24.1
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1a giornata attività di categoria prov BL-TV conc A Foglio n. 30
07/11/2021

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Dorso - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 07/11/2021 ore 15:35

Serie n° 1 di 1
1 SPONGA MARCO 2003 SPORTIVAMENTE BELLUNO 02:35.6
2 ZANIN ANDREA 2008 NOTTOLI NUOTO 74 02:22.1
3 GALLINA NICCOLO' 2005 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 02:12.5
4 SANDRI JACOPO 1999 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 02:08.4
5 VENDRAME LEONARDO 2000 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:08.7
6 BRUZZO PIETRO 2004 HYDROS 02:15.0
7 DALL'AVA FILIPPO 2004 HYDROS 02:24.7
8 GOBBO FEDERICO 2005 CENTRO SPORTIVO HOF 03:11.2
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1a giornata attività di categoria prov BL-TV conc A Foglio n. 31
07/11/2021

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Rana - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 07/11/2021 ore 15:40

Serie n° 1 di 1
1 PORTA GABRIELE 2004 Team Verona ASD 01:14.8
2 BRANCALEONE MANUEL 2002 ONDABLU 01:09.0
3 BUSATTA CESARE 2003 HYDROS 01:04.6
4 DE MENEGHI FILIPPO 2002 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 01:02.3
5 VISINTIN ALESSANDRO 2001 HYDROS 01:03.5
6 BORSATO ALESSANDRO 2005 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 01:07.0
7 COAN ALESSANDRO 2005 NOTTOLI NUOTO 74 01:09.9
8 BOCCANEGRA MATIAS 2004 Team Verona ASD 01:20.0
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1a giornata attività di categoria prov BL-TV conc A Foglio n. 32
07/11/2021

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Stile Libero - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 07/11/2021 ore 15:45

Serie n° 5 di 5
2 BATTAJON ELIA 2005 CENTRO SPORTIVO HOF 01:01.8
3 ALBANESE NICCOLO' 2005 HYDROS 01:01.1
4 ZANIN ANDREA 2008 NOTTOLI NUOTO 74 01:00.3
5 FACCHIN ALESSANDRO 2004 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:01.1
6 MICHIELETTO LORENZO 2005 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 01:01.4
7 DALL'AVA FILIPPO 2004 HYDROS 01:02.5

Serie n° 4 di 5
2 PAOLI GIORGIO 2005 ASD ARCA NUOTO 00:59.5
3 VENTURINI GIACOMO 2004 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 00:58.2
4 GALLINA NICCOLO' 2005 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 00:57.6
5 QUARTESAN LUCA 1999 Team Verona ASD 00:57.8
6 ZANDOMENEGHI MARCO 1997 ONDABLU 00:59.0
7 BRUGNERA CHRISTIAN 2005 ASD ARCA NUOTO 00:59.8

Serie n° 3 di 5
1 BUSOLIN FRANCESCO 2005 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 00:57.2
2 MARTIN PATRICK 2005 HYDROS 00:56.1
3 BENOMAR YOUSRI 2005 HYDROS 00:55.5
4 CENDRON RICCARDO 2004 HYDROS 00:55.1
5 SPADETTO SAMUELE 2004 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 00:55.4
6 ARGENTO RICCARDO 2005 HYDROS 00:55.9
7 PAVAN ALESSANDRO 2005 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 00:57.0
8 DAL MAS GIANLUCA 2005 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:57.3

Serie n° 2 di 5
1 CAMERINI SILVIO 2001 ASD NATATORIUM TREVISO 00:54.5
2 ESPOSITO MARCO 1998 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 00:54.1
3 VENDRAME LEONARDO 2000 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:53.5
4 ZUIN TOMMASO 2005 HYDROS 00:52.9
5 SALATIN ALESSANDRO 2004 Team Verona ASD 00:53.2
6 TARZARIOL MARCO 2003 NOTTOLI NUOTO 74 00:53.9
7 MALIJEVIC LUCA 2005 HYDROS 00:54.1
8 ROCCO GIOSUE' 2003 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 00:55.1

Serie n° 1 di 5
1 BOTTOLI NICOLAS 2004 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:52.7
2 CITRON RICCARDO 2003 HYDROS 00:52.5
3 FURLAN GIOVANNI 2004 HYDROS 00:52.0
4 SERNAGIOTTO LUCA 2000 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 00:50.4
5 VETTORETTI GIACOMO 1999 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 00:50.6
6 MENEGALDO LORENZO 2001 HYDROS 00:52.4
7 ZANIN ALESSANDRO 2003 HYDROS 00:52.7
8 BIANCO JACOPO 2004 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:52.8
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1a giornata attività di categoria prov BL-TV conc A Foglio n. 33
07/11/2021

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
400 Stile Libero - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 07/11/2021 ore 15:50

Serie n° 2 di 2
2 GOBBO FEDERICO 2005 CENTRO SPORTIVO HOF 04:43.4
3 ZAMBITO MARSALA MASSIMO 2004 Team Verona ASD 04:28.5
4 BRUZZO PIETRO 2004 HYDROS 04:13.7
5 DALLA LIBERA GIORGIO 2004 CENTRO NUOTO LE BANDIE 04:15.5
6 BAZZO ALEX 2005 NOTTOLI NUOTO 74 04:31.9
7 FORESTO DAVIDE 2004 HYDROS 04:43.6

Serie n° 1 di 2
2 VISENTIN RICCARDO 2002 HYDROS 04:08.2
3 CHIARIONI MASSIMO 2004 HYDROS 04:01.3
4 SARTORETTO ALESSIO 2003 HYDROS 03:49.4
5 DE MENEGHI FILIPPO 2002 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 03:54.3
6 DANIELI ISACCO 2004 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 04:07.7
7 BUSATTA CESARE 2003 HYDROS 04:10.6
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1a giornata attività di categoria prov BL-TV conc A Foglio n. 34
07/11/2021

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Staff 4x100 Stile L. - Assoluti Maschi AgonistiSerie Domenica 07/11/2021 ore 15:55

Serie n° 1 di 1
1 DE MENEGHI, DANIELI, SPADETTO, BORSATO MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 03:44.0
2 CITRON, BRUZZO, SARTORETTO, BUSATTA HYDROS 03:28.0
3 DALLA BETTA, COAN, TARZARIOL, BAZZO NOTTOLI NUOTO 74 01:50.5
4 BIANCO, DAL MAS, BOTTOLI, DE BACCO  CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:47.7
5 SALATIN, PORTA, ZAMBITO MARSALA, BOCCANEGRA Team Verona ASD 01:49.7
6 FURLAN, ZUIN, MALIJEVIC, CHIARIONI  HYDROS 03:28.0
7 VETTORETTI, ESPOSITO, SANDRI, SERNAGIOTTO MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 03:40.0
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